Článok IV. 

Výška a splatnosť nájmu 

1. Výška nájomného bola  medzi účastníkmi zmluvy dohodnutá s odkazom na zákon č.                 

18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov na sumu: 2 721.40,- € /rok +  DPH  

Slovom: dvetisícsedemstodvadsaťjeden40/100 eur  ročne + DPH.                             

2. Zmluvné strany sa dohodli na platení nájomného mesačne vo výške 226.78,- € + DPH.   

Mesačné nájomné je splatné na základe faktúry vystavenej poskytovateľom v prospech 

účtu: IBAN: SK 17 0200 0000 0000 0330 9572 VÚB Prešov, príjemca OZ Šariš .